Recreacion.

Quintilianus, Modus tamen adgit remissionibus: ne aut odium

*edion studiorum faciant negatæ: aut otij consuetudinem ni
miae.*

Hizo que lo dixesse.

Fecit ut dicerem.

Impulit ut dicerem.) sub illud.

Vt hoc dicerem, persuasit mihi.

*Me pepalit ut dicerem.) id est, Mibi persuasit, Me impulit,
Felix.*

Hiziste me errar.

In errorem me induxisti.

Quod peccauerim, tu in causa fuisti.

Erravi te impulsore.

Impulsor. El que incita a hazer vna cosa.

Hize hazer esto, procure.

Curavi hoc faciendum.

Curavi, ut hoc fieret.

Curavi factum.) id est: Ut fieret.

Por tu causa lo hize.

Tuo impulsu illud feci.

Hoc ut facerem, me impulisti.

Coegisti me hoc facere.

Te auctore id feci. uel, Te impulsore.

Tu le hiziste hazer, y le incitaste.

Tu illud impulisti.

Por que me reprehendes de aquello que hize por
tu causa?

Cum mihi causam initio dss, cuius ipse author fuisti

Por tu consejo, fue hecho esto.

Te suscitere id factum est.) Hoc est, Id faciendum suscisti. Ex

Plato. Tu diste consejo desto, o aconsejaste.

Nolo hizo por mi consejo.

Me impulsore id non fecit.

Non impuls, ut faceret.

Me authore non fecit illud.

El me hizo hazer esto, por sus prometimientos.
Eius promissa huc me inducerunt.

Promissis eius ad hanc rem adductus sum.

Huc me suis magnificis promissis impulit.) Huc id est, Ad hanc rem faciendam.

Pollicitis suis ad hoc me adegit.

Adigo, adigis, adegi, adactum, hic significat impellere. Incitar, e impellir alguno a hazer alguna cosa.

Promissum & Pollicitum, substaniua sunt nomina ex participijs.

Ouidius, Pollicitis dives quilibet esse potest.

Ya esta tornado a poner en orden el relox.

Horologium in suum cursum reductum est.

Hizo enojar al maestro.

Commovit preceptorum.

Iram preceptoris irritauit.

Exacerbanit didascalum. Linlus.

Si yo te he hecho algun mal, yo lo emendaré.

Siquid te offenderim, tibi corrigam.) Si quid: Id est, Si qua in re.

Varietas. Si quid te offenderim, Si qua in re te deserim, Si qua à me profecta sit ad te offendio, Si quid in te commissem, Si quid aduersum te deliquerim, Si qua offensumcula tibi à me facta est, Si quid iniuriae tibi feci.

Offendio. Desplazer, y offensa.

Offensumcula. Pequeña offensa.

Iniuria, Hispanice, Injuria.

Tu

Tu me haces injuria.

Tu facis mihi iniuriam.

Mi madre hara matar puercos,

Curabit porcos cædendos mater.

Varicias. Cædere porcos, Occidere porcos.

Cicero. Cecidit greges armentorum.

Trucidare, Matar, como matâ vn puerco, o vn buey,

que le dan vn golpe sobre la cabeza.